
 4,629

556

684

745

412

689

75

330

64

69

363

66

87

52

154

17

62

5

43

77

72

7
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 4,237

502

641

690

375

634

65

300

56

60

340

56

78

46

146

15

50

4

34

74

64

7

－

340

50

34

45

35

52

10

26

6

6

17

10

9

5

4

1

10

1

9

3

7
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4

9

10

2

2

－

4

2

3

6

－

－

1

4

1

2

－

－

－

1

－

－

1

－
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－
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－

－

－

－
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－

－

－

－
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 334,521,858

 39,381,909

 54,128,085

 44,440,436

 27,189,098

 41,589,921

 6,605,119

 26,773,227

 8,960,816

 7,480,789

 21,675,609

 6,426,540

 7,085,950

 3,128,304

 12,285,739

 3,704,900

 8,312,456

 820,730

 3,744,223

 3,618,038

 6,608,540

 561,429

－

 187,869,325

 22,577,245

 29,166,417

 26,282,013

 15,749,327

 27,664,791

 3,691,103

 15,394,848

 3,076,597

 2,951,752

 13,194,616

 2,718,576

 3,844,195

 1,707,504

 6,877,774

 895,118

 2,376,059

 301,232

 2,101,163

 2,875,838

 3,861,728

 561,429

－

 91,781,003

 13,303,474

 11,059,213

 10,449,453

 8,963,151

 12,906,255

 2,914,016

 7,033,629

 3,978,219

 1,409,037

 3,319,493

 3,707,964

 3,241,755

 1,306,800

 611,235

 790,182

 2,156,397

 266,658

 1,643,060

 742,200

 1,978,812

－

－

 53,594,100

 3,409,000

 13,810,265

 7,708,970

 2,430,000

 923,115

－

 4,344,750

 1,906,000

 3,120,000

 5,161,500

－

－

 114,000

 4,143,000

 1,975,500

 3,780,000

－

－

－

 768,000

－

－

 1,277,430

 92,190

 92,190

－

 46,620

 95,760

－

－

－

－

－

－

－

－

 653,730

 44,100

－

 252,840

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國103年 5月

 　　2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表失能給付含失能差額金。  中華民國103年 7月14日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（職業災害）

 單位：件、元

 總　　　　　計  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


